
 

 1

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
17.10.2022                                                                                                                            №  485 

 
О внесении изменений в календарный план работы над проектом  

Стратегии социально-экономического развития Тегульдетского района, утвержденный  
постановлением Администрации Тегульдетского района от 27.08.2021 № 382  

«О принятии решения об актуализации Стратегии социально-экономического развития 
Тегульдетского района до 2030 года» 

 
В соответствии с Постановлением Администрации Тегульдетского района от 

16.07.2015 № 241 «Об утверждении Положения о Стратегии социально-экономического 
развития Тегульдетского района». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в календарный план работы над проектом Стратегии социально-

экономического развития Тегульдетского района, утвержденный постановлением 
Администрации Тегульдетского района от 27.08.2021 № 382 «О принятии решения об 
актуализации Стратегии социально-экономического развития Тегульдетского района до 
2030 года», следующие изменения: 

3 этап. Заключительный блок, таблицы изложить в следующей редакции:  
«  

3
 э

та
п
. 

З
а
кл

ю
ч
и

те
л

ь
н
ы

й
 б

л
о

к 

Направление проекта Стратегии в 
прокуратуру Тегульдетского района 
для получения заключения 

Ноябрь –
декабрь 2021 г. 

Первый заместитель 
Главы 

Тегульдетского 
района 

Согласование проекта Стратегии:   

- со специалистами Администрации 
Тегульдетского района; 
- с органами Администрации 
Тегульдетского района; 
- с Главами Администраций сельских 
поселений 

 Ноябрь –
декабрь 2021 г. 

Главный специалист 
по экономическим 

вопросам 
Администрации 
Тегульдетского 

района 

- с Администрацией Томской области 

Общественное обсуждение проекта 
Стратегии: 

  

-принятие постановления 
Администрации Тегульдетского 
района «О проведении публичных 
слушаний по проекту Стратегии» 

Ноябрь –
декабрь 2021 г. 

Первый заместитель 
Главы 

Тегульдетского 
района 



 

 2

-размещение информации о 
проведении публичных слушаний в 
средствах массовой информации и  
опубликовать (обнародовать) в 
Информационном бюллетене 
муниципального образования 
«Тегульдетский район» 

Ноябрь –
декабрь 2021 г. 

Первый заместитель 
Главы 

Тегульдетского 
района, главный 
специалист по 
экономическим 

вопросам 
Администрации 
Тегульдетского 

района 

- общественное обсуждение проекта 
Стратегии в Администрации 
Тегульдетского района 

Ноябрь –
декабрь 2021 г. 

Первый заместитель 
Главы 

Тегульдетского 
района, главный 
специалист по 
экономическим 

вопросам 
Администрации 
Тегульдетского 

района 

Принятие решения Думы 
Тегульдетского района                       
«О внесении изменений в Решение 
Думы Тегульдетского района от 
24.12.2015 № 15 «Об утверждении 
Стратегии социально-экономического 
развития Тегульдетского района до 
2030 года» 

Декабрь 2021 г. Глава Тегульдетского 
района 

Актуализация Плана мероприятий по 
реализации Стратегии 

до 01.11.2022 Главный специалист 
по экономическим 

вопросам 
Администрации 
Тегульдетского 

района 

». 
2. Назначить главного специалиста по экономическим вопросам 

Администрации Тегульдетского района ответственного за разработку и проведение 
комплексного анализа Стратегии социально-экономического развития Тегульдетского 
района до 2030 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и  разместить                          
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район».  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           
на   первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.  
 

Глава  Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 
 
Данилова Анна Валерьевна 
 2-11-75 
tegeco@teguldet.tomsknet.ru 


